כיוון שהטלנו על המשיב 3 חודשי מאסר בפועל, אנו מבטלים את רכיב השירות לתועלת הציבור בהיקף של 100 שעות כפי שנקבע ל-ידי בימ"ש קמא.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם (לא היה בפנינו ערעור עליהם).

אנו קובעים, איפוא, את התיק בפנינו לקבלת חו"ד של הממונה לתאריך 1.12.2014 שעה 08:30.

טלפון המשיב \*\*\*\*\*.

**ניתן והודע היום ה' תשרי תשע"ה, 29/09/2014 במעמד הנוכחים.**

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד